Skadeforsikringsselskapet Borettslagenes
Sikringsordning AS

Delarsregnskap pr. 30.06.2020

Ikke revidert



Regnskapsrapport for SBS AS

Teknisk regnskap

Premieinntekter m.v

Opptjente bruttopremier

- Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier
Sum premieinntekter for egen regning

Erstatningskostnader i skadeforsikring

Brutto erstatningskostnader

- Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader
Sum erstatningskostnader for egen regning

Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader.

Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader.
Sum forsikringsrelaterte driftskostander

Resultat teknisk regnskap

Resultat teknisk regnskap

Ikke Teknisk regnskap

Netto inntekter fra investeringer

Renteinntekt og utbytte mv. pa finansielle eiendeler
Verdiendringer pa investeringer

Realisert gevinst og tap pa investeringer

Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rer

Sum netto inntekter fra investeringer
Andre inntekter (renteinntekter pa bank)

Resultat ikke teknisk regnskap

Regnskap pr
30.06.2020

4 380 274
0
4 380 274

326 192
0
326 192

-521 449
-2 471 414
-2 992 864

1713 602

1713 602

1 069 391
-7 725 634
1719774
-127 662
-5 064 131

124 731

-4 939 400

Regnskap pr
30.06.2019

4 345 743
0
4 345 743

337 480
0
337 480

-568 858
-2 099 728
-2 668 586

2014 637

2014 637

941 974
456 083
3971 536
-129 823
5239 770

161 940

5401 710



Balanse Borettslagenes Sikringsordning AS

Eiendeler

Immatrielle eiendeler
Goodwill
Sum immatrielle eiendeler

Investerinaer

Finansielle eiendeler som males til virkelig verdi
Aksjer og andeler

Obligasjoner

Obligasjonsfond

Sum investeringer

Fordringer

Fordringer direkte foretninger
Andre fordringer

Sum fordringer

Andre eiendeler
Bank

Utsatt skattefordel
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

Sum eiendeler

Egenkapital og forpliktelser

Innskutt egenkapital
Aksjekapital

Overkurs

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen opptjent egenkapital
Avsetning til garantiordningen
Sum opptient egenkapital

Forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring
Auvsetning for ikke opptjent bruttopremie

Brutto erstatningavsetning

Sikkerhetsavsetning mv.

Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring

Avsetninger for forpliktelser
Betalbar skatt

Forpliktelser ved utsatt skatt

Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Finansielle derivater

Andre forpliktelser

Sum forpliktelser

Sum egenkapital og forpliktelser

Balanse pr
30.06.2020

41 449 062
64 590 970
14573 132
120 613 164

19 958

19 958

28 775 953

28 775 953

124 731
124 731

149 533 805

50 500 000
37 500 000
88 000 000

50 938 608
390 000
51 328 608

4 358 696
1768 789

6127 485

35307
3035834
3071141

1006 572

1006 572

149 533 805

Balanse pr
30.06.2019

40 321 246
70 922 612
15 648 993

126 892 852

18 799
18 799
20998 467

0
20998 467

147910 117

50 500 000
37 500 000
88 000 000

49734 874
49 734 874
4 345 824
1865 827
6211 651
1684 261

3176714
4 860 975

727 312

-1624 694
-897 382

147910 117

Balanse pr
31.12.2019

43416 812
69 153 339
16 071173
128 641 325

-2 125

-2125

21289 248
0
21 289 248

149 928 448

50 500 000
37 500 000
88 000 000

54 554 405

54 554 405

2 381 960

2381 960

1646 340
3035834
4682174

309 790

118
309 908

149 928 448
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